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Diplomerad Controller
	 – Akademiska Diplomprogram

Diplomerad Controller är ett tvåårigt program för dig som vill kombinera ditt arbete med for­
mell utbildning. Programmet ger dig kunskaper i ekonomistyrning utifrån ett helhetsperspektiv 
och ger dig kompetens att hantera ekonomisk information.

Programmet inleds med ett tvådagars startinternat där du under trevliga former tar del av föreläsningar, presenta­
tionsteknik och lär känna de andra deltagarna i din grupp.

De två första terminerna studerar du Företagsekonomisk grundkurs med delkurser inom marknadsföring, organi­
sation, redovisning och ekonomistyrning. Programmet gästas av företagsrepresentanter som delar med sig av sin 
verksamhets aktuella problem och utmaningar. Parallellt med delkurserna löper ett integrerande moment. De olika 
områdena kopplas samman till en helhet där du analyserar ditt eget företags frågeställningar med hjälp av dina nya 
teoretiska verktyg och modeller.

Den tredje terminen innebär en fördjupning inom ekonomistyrning, investeringsbedömning och finansiering. Du 
skaffar dig fördjupade kunskaper om företags beslut kring anskaffning och användning av ekonomiska resurser. 
Terminen avslutas med ett projektarbete i form av analys av ett ekonomisystem eller motsvarande.

Den fjärde terminen inriktas på strategi, ledarskap och projektledning. Utifrån ett controllerperspektiv tränar du din 
förmåga att analysera och implementera strategier och på ett effektivt sätt kommunicera med medarbetare – du 
utvecklar såväl ditt strategiska som ditt personliga ledarskap. Terminen inleds med ett tvådagars internat som ägnas 
åt situationsanpassat ledande. 

Kursen avslutas med en casetävling där du fu får tillfälle att använda dig av dina nyvunna kunskaper i strategi för att 
lösa ett reellt företagsproblem. Din analys och lösning presenteras för en jury bestående av representanter från det 
aktuella företaget samt lärare från Ekonomihögskolan i Lund. 
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Målgrupp
Programmet riktar sig främst till dig som har erfarenheter från ekonomifunktionen eller som vill jobba med 
dessa frågor i framtiden. Deltagare på programmet brukar bland annat jobba som ekonomiansvariga, redovis­
nings- eller ekonomiassistenter, projektledare, banktjänstemän eller ingenjörer. Gemensamt för deltagarna är 
att de har eller i framtiden vill ta ett ansvar i sitt företags verksamhet.

Förkunskaper
Du har minst två års arbetslivserfarenhet och en treårig gymnasieutbildning eller motsvarande. Är du osäker 
på om du har rätt förkunskaper, kontakta oss gärna.

Pedagogik
Programmet pågår under två år med träff huvudsakligen en kväll per vecka. Sammankomsterna består av 
föreläsningar, falldiskussioner, workshops och gästföreläsare. För att du ska kunna kombinera din utbildning 
med ditt arbete är träffarna förlagda till kvällstid. Erfarenhetsutbyte mellan deltagarna är en viktig del i  
inlärningsprocessen. Utifrån dina praktiska erfarenheter tar du del av teoretiska modeller och verktyg som  
du sedan tränas i att omsätta i ditt arbete.

Resurspersoner
Våra resurspersoner består av lärare från Ekonomihögskolan och näringslivet. De har mångårig erfarenhet 
från kompetensutvecklingsprogram för yrkesverksamma och är skickliga på att kombinera teori med praktik.

Efter att ha jobbat med ekonomi och främst redovisning 
i många år kände jag att jag ville vidareutveckla mig och 
bli bredare i mina ekonomiska kunskaper. Jag ville också 
förankra mina praktiska erfarenheter i teorin. Diplomerad 

Controller på EFL kändes som en utbildning som matchade mina krav. Jag 
ska precis påbörja tredje kursen Affärsstyrning och jag har höga förvänt­
ningar på både den och på den fjärde kursen som behandlar Ledarskap. 

Att arbeta heltid och studera på halvtid kräver sin tid, men det är också 
värt mödan – utöver ett diplom som kvitto på sin insats får man ny kun­
skap, nya kontakter och en stärkt självkänsla. Mari Jöryd 

Controller
Tetra Pak

EFL erbjuder individer och företag Executive Education inom ekonomi, juridik, ledarskap, management, 
marknadsföring och styrelseutveckling. EFL har en unik koppling till Ekonomihögskolan vid Lunds 
universitet och står för merparten av deras Executive Education. I över 40 år har EFL varit en mötesplats 
mellan ledande ekonomisk forskning  och framgångsrik näringslivsutveckling. 

Besöksadress: Alfa 1, Scheelevägen 15 B, 223 63 Lund. Postadress: Box 794, 220 07 Lund.
Telefon: 046-23 59 50. Fax: 046-23 59 51. E-post: info@efl.se
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Anmälan och mer information
Se efl.se för aktuell programavgift.
Akademiska Diplomprogram startar vår och höst. Vi tar emot anmälningar löpande.
För ytterligare information kontakta oss på något av följande sätt: 
       046-23 59 50         info@efl.se        efl.se         facebook.com/efl.se


